Haee vero promittimus et adspondemus non ad nostram solum utilitatem et salutem, sed
et ad Sanctitatis Tuae consolationem, ut Sanctitas Tua, Quae toto fere Regiminis sui tempore crucem
de cruce sustinere cogitur, in tribulatione Tua, et amaritudine amarissima de nostra hac etiam con-
testatione, filiali pictate, adhaesione ac temcritudine, consolationem quadamtenus haurire queat.

Suscipe igitur Sanctissime Pater fenerrima laec filiorum tuorum vota, et patere nos tuos
jugiter esse, qui sine te esse nom possumus, Icc sine te esse volumus.

Qui omnes Supremum ac invisibilem Ecclesiae nostrae Pastorem precamur et oramus : ut
Te suum in terris Vicarium in salutem gregis universi diu servet incolumem, Tuarum exemplo vir-
tutum sanctam suam glorificet et augeat hacreditatem.

Qui dum ad Sanctitatis Tuae pedes humillime provoluti, super nos, et super Synodum no-
stramapostolicam bengdictionem petimus; cum tenerrimo beatissimorum pedum osculo, ac profundis-
sima cum veneratione perseveramus: Quinque-Ecclesiis in Sessione Ill-a Synodali, die tertia Septem-
bris, anno Domini millesimo octingentesimo sexagesimo tertio celebrata. Georgius Girk m. pr. Episco-

pus Quingue-Eeclesiensis, cum Clero suo in Synodo congregato.
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PIUS P. P. IX. .

Venerabili Fratri Georgio Episcopo Quinque-Ecclesiensi, eiusque Clero.

Venerabilis Frater ac Dilecti Filii Salutem et Apostolicam Benedictionem. Nobis, qui pa-
terna caritate omnes in Christo complectimur, nequit non esse iucundissima, Venerabilis Frater ‘ae
Dilecti Filii, illa amoris vicissitudo, quam a Fratribus et Iiliis nostris excipimus. Mirum itaque sola-
tium angoribus nostris attulit ea sedulitas, qua occasione quavis arrepta, caritatem vestram Nobis
testatam facere satagitis, atque alacer ille animorum assensus, et obsequium, quo excipere profitemini
quaccumque in justitiae tutelam, in praesidium Sanctissimae Religionis Nostrae, atque in defensionem
jurium hujus Sanctae Sedis docemus ac promulgamus. Gratulamur Vobis, quod in Synodum coacti
hosce sensus, alias iam Nobis proditos, quos singuli fovebatis, communi professione iterum confirmare
volueritis, ut validiores inde duceretis vires sive ad adbaerendum semper constantius huic veritatis
Cathedrae, sive ad svadendum aliis idem obsequium, sive ad ceteras muneris vestri partes obeundas.
Voce Vestra ad Dominum clamate, Venerabilis Frater, ac Dilecti Iilii, Fumque Nobiscum exorate,
ut hisce faveat consiliis laborumque Vestrorum fructui in populo vobis eredito ejusmodi tribuat in-
crementum, ut nequitia tandem profligata, restitutoque justitiae imperio compotes fieri possitis ejus
voti, quod vobis commune est cum universa christiana republica. Hujus interim rei auspicem ac si-
mul pignus praccipuae in Vos caritatis Nostrae, Tibi, Venerabilis Frater, Vobisque Dilecti Filii, to-
tigue hujus Dioecesis populo Benedictionem Nostram Apostolicam peramanter impertimus. Datum
Romae apud S. Petrum die 23-a Septembris 1863. Pontificatus Nostri Anno XVIIL PIUS P. I* IX.